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Направление подготовки (специальность) 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

Уровень подготовки: специалист среднего звена 

Уровень базового образования: основное общее 

Основа поступления: бюджетная основа 

№ 

п/п 

ФИО  

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ личного 

дела 

Средний балл аттестата Наличие 

целевого 

направления 

Оригинал/копия 

документа об образовании  

1. Вдовина Кристина Андреевна 3011 4,32  О 

2. Носенко Степан Игоревич 3012 4,28  О 

3. Меркулова Яна Денисовна 3013 3,5  К 

4. Поляков Евгений Николаевич 3014 3,76  К 

5. Титов Андрей Федорович 3015 3,94  К 

6. Поводова Виктория Вячеславовна 3017 3,63  К 

7. Мосалева Анна Олеговна 3018 4,47  О 

8. Бондаренко Полина Сергеевна 3019 4,11  О 

9. Найденов Александр Иванович 30110 4,39  К 

10. Райда Владислав Александрович 30111 4,58  О 

11. Коржова Анна Игоревна 30112 4,25  О 

12. Квиткина Алина Сергеевна 30113 4,89  О 

13. Пенская Елизавета Александровна 30114 4,47  О 

14. Юферева Татьяна Сергеевна 30115 4,58  О 

15. Безотосный Егор Алексеевич 30116 4,05  К 

16. Крылов Владислав Александрович 30117 4,55  О 

17. Городнюк Анастасия Константиновна 30118 4,74  О 

18. Серова Ксения Алексеевна 30119 3,68  К 

19. Торопченко Ангелина Сергеевна 30120 4,89  О 

20. Якименко Владислав Валерьевич 30121 3,63  К 



21. Климова Валерия Алексеевна 30122 4,05  О 

22. Алексеев Данил Эдуардович 30124 4,0  О 

23. Плотникова Ульяна Витальевна 30126 4,63  О 

24. Бурьянова Валерия Андреевна 30127 4,68  О 

25. Хондожко Андрей Владимирович 30128 3,7  К 

26. Цюрюмова Анастасия Анатольевна 30130 4,21  О 

27. Гладкая Анастасия Андреевна 30131 3,68  К 

28. Применко Диана Сергеевна 30132 3,68  К 

29. Яценко Дарина Дмитриевна 30133 3,37  К 

30. Кырлан Алина Артемовна 30135 3,35  К 

31. Главинский Артем Александрович 30137 3,84  К 

32. Нагимулина Анастасия Сергеевна 30138 4,32  О 

33. Пугачева Кристина Анатольевна 30139 4,68  О 

34. Мальцев Сергей Александрович 30140 3,83  К 

35. Череватенко Артём Романович 30141 3,68  К 

36. Саварвай Юлия Михайловна 30142 4,42  О 

37. Беляевская Полина Викторовна 30143 4,21  О 

38. Шевчук Екатерина Валерьевна 30144 4,21  О 

39. Игнатенко Максим Олегович 30145 3,79  К 

40. Беспалов Андрей Вячеславович 30146 3,44  К 

41. Костенко Иван Олегович 30147 4,0  К 

42. Яныкин Никита Олегович 30148 3,95  О 

43. Палкин Артём Артёмович 30149 3,56  К 

44. Чередникова Анастасия Владимировна 30150 4,21  О 

45. Сиделёва Карина Владимировна 30151 3,28  К 

46. Забабурин Илья Сергеевич 30152 3,74  К 

47. Ткачева Анастасия Акифовна 30153 3,71  К 

48. Аксентий Варвара Ивановна 30154 3,83  К 

49. Зябкина Юлия Леонидовна 30155 4,37 Ц О 

50. Заика Мария Сергеевна 30156 4,63  О 

51. Фоменко Виктор Николаевич 30157 3,37  К 

52. Воробьев Евгений Станиславович 30159 3,79  К 



53. Сотникова Дарья Евгеньевна 30160 4,16  О 

54. Лыжник Владислав Александрович 30161 3,42  К 

55. Зотов Дмитрий Евгеньевич 30163 3,95  О 

56. Слесарева Виктория Игоревна 30164 4,25  О 

57. Тютюникова Аделина Федоровна 30165 3,83  К 

58. Воронина Кристина Алексеевна 30166 4,0  О 

59. Ротарь Максим Юрьевич 30167 3,32  К 

60. Волохов Егор Эдуардович 30169 3,58 Ц К 

61. Савченко Мирослава Дмитриевна 30171 3,84 Ц К 

62. Хализов Даниил Геннадьевич 30172 4,1  О 

63. Зайцева Оксана Андреевна 30173 4,21  О 

64. Стоянов Никита Валерьевич 30176 4,67  О 

65. Завгородняя Анастасия Геннадьевна 30177 4,05  О 

66. Швец Дементий Владимирович 30180 3,95  О 

 

Направление подготовки (специальность) 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

Уровень подготовки: специалист среднего звена 

Уровень базового образования: основное общее 

Основа поступления: с оплатой стоимости обучения 

 

№ 

п/п 

ФИО   

(полностью и в алфавитном порядке) 

№ личного 

дела 

Средний балл аттестата Наличие 

целевого 

направления 

Оригинал/копия 

документа об образовании  

1. Титов Андрей Федорович 3016 3,94  К 

2. Климова Валерия Алексеевна 30123 4,05  К 

3. Алексеев Данил Эдуардович 30125 4,0  К 

4. Хондожко Андрей Владимирович 30129 3,7  О 

5. Яценко Дарина Дмитриевна 30134 3,37  К 

6. Кырлан Алина Артемовна 30136 3,35  О 

7. Фоменко Виктор Николаевич 30158 3,37  О 

8. Лыжник Владислав Александрович 30162 3,42  О 

9. Ротарь Максим Юрьевич 30168 3,32  О 



10. Волохов Егор Эдуардович 30170 3,58  О 

11. Поводова Виктория Вячеславовна 30174 3,63  О 

12. Гладкая Анастасия Андреевна 30175 3,68  О 

13. Табачук Надежда Александровна 30178 3,79  О 

14. Савченко Мирослава Дмитриевна 30179 3,84  О 

15. Кубрак Дарья Дмитриевна 30181 3,74  О 

16. Литвинов Павел Алексеевич 30182 3,58  О 

 

Направление подготовки (специальность) 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

Уровень подготовки: специалист среднего звена  

Уровень базового образования: основное общее 

Основа поступления: бюджетная основа 

№ 

п/п 

ФИО ( № личного 

дела 

Средний балл аттестата Наличие 

целевого 

направления 

Оригинал/копия 

документа об образовании  

1. Караусманов Рамазан Русланович 3021 4,0 Ц О 

2. Шурахтенко Никита Владимирович 3022 3,16  К 

3. Поляков Евгений Николаевич 3024 3,76  К 

4. Какиашвили  Виталий Эльтунович 3025 4,16 Ц О 

5. Череватенко Артём Романович 3026 3,68 Ц К  

6. Чуприна Богдан Николаевич 3027 3,94 Ц К 

7. Блинов Виктор Сергеевич 3028 3,88  К 

8. Безмолитвен Дмитрий Александрович 3029 4,58 Ц О 

9. Шехурдин Кирилл Романович 30210 3,74  К 

10. Щегольков Алексей Евгеньевич 30212 3,32  К 

11. Вакалов Андрей Витальевич 30214 3,53 Ц К 

12. Авраменко Иван Николаевич 30215 3,44  К 

13. Буркут Даниил Владимирович 30216 3,56  К 

14. Письменский Максим Кириллович 30217 3,95  К 

15. Павлов Захар Алексеевич 30218 4,7 Ц О 

16. Дятлов Роман Евгеньевич 30219 3,74  К 

17. Гладченко Алексей Дмитриевич 30220 4,32 Ц О 

18. Москаленко Кирилл Николаевич 30221 3,53  К 



19. Недайводин Кирилл Александрович 30223 3,71  К 

20. Белгородский Родион Алексеевич 30224 4,35 Ц О 

21. Богута Николай Степанович 30225 3,89  К 

22. Лященко Никита Евгеньевич 30227 4,05 Ц О 

23. Марченко Виктор Сергеевич 30228 4,47  К 

24. Сморжанюк Иван Иванович 30229 4,05 Ц О 

25. Криштопов Николай Юрьевич 30230 4,84 Ц О 

26. Стрельников Самир Шахинович 30231 4,61 Ц О 

27. Сидоров Данил Андреевич 30232 4,16 Ц О 

28. Банько Максим Александрович 30233 4,11 Ц О 

29. Шеожев Дмитрий Сергеевич 30234 4,42 Ц О 

30. Тимошенко Илья Фикратович 30235  4,75 Ц О 

31. Бахтин Дмитрий Павлович 30236 4,11 Ц О 

32. Мажаев Богдан Русланович 30237 3,89  К 

33. Шелудько Максим Иванович 30238 4,06 Ц О 

34. Пыженков Степан Сергеевич 30239 4,95 Ц О 

35. Швец Дементий Владимирович 30240 3,95  К 

36. Крючков Владислав Александрович 30241 4,37 Ц О 

37. Андреев Илья Олегович 30242 4,58 Ц О 

38. Ковпанец Павел Сергеевич 30243 3,42  К 

39. Деркачев Дар Геннадиевич 30244 4,21 Ц О 

40. Безотосный Егор Алексеевич 30245 4,05 Ц О 

41. Шабанов Иван Сергеевич 30246 3,72  К 

42. Рубашкин Егор Александрович 30247 4,79 Ц О 

43. Гончаров Никита Алексеевич 30248 4,28 Ц О 

44. Мордасов Вячеслав Александрович 30249 4,16 Ц О 

45. Штрикалкин Дмитрий Андреевич 30250 4,05 Ц О 

46. Ткачев Роман Николаевич 30251 3,68  К 

47. Бухмиллер Никита Владимирович 30252 3,33  К 

48. Васильченко Никита Владимирович 30254 3,63  К 

49. Михайлюк Дмитрий Александрович 30255 3,74  К 

50. Ковалев Алексей Николаевич 30257 4,15 Ц О 



51. Смагин Николай Николаевич 30258 4,0  К 

52. Главинский Артем Александрович 30259 3,84 Ц К 

53. Григорьев Данил Дмитриевич 30260 3,53  К 

54. Некрасов Вячеслав Васильевич 30262 3,79  К 

55. Ибрагимов Данил Игоревич 30263 4,58 Ц О 

56. Попенков Данил Игоревич 30264 3,89  К 

57. Журавлев Дмитрий Витальевич 30265 3,5  К 

58. Асташкин Андрей Сергеевич 30267 3,78  К 

59. Мондштуков Марк Максимович 30268 3,5  К 

60. Леонов Максим Евгеньевич 30269 4,05 Ц О 

61. Болдырев Дмитрий Сергеевич 30271 3,58  К 

62. Пухкало Александр Александрович 30273 3,72  К 

63. Игнатенко Максим Олегович 30275 3,79  К 

64. Беспалов Андрей Вячеславович 30277 3,44  К 

65. Санаров Михаил Сергеевич 30279 3,33  К 

66. Одегов Данил Григорьевич 30281 4,05 Ц О 

67. Хромов Максим Михайлович 30282 3,67  К 

68. Костенко Иван Олегович 30284 4,0 Ц О 

69. Яныкин Никита Олегович 30285 3,95  К 

70. Суров Вадим Михайлович 30286 4,05  К 

71. Донченко Денис Анатольевич 30287 3,74  К 

72. Украинцев Роман Евгеньевич 30289 3,42  К 

73. Семенов Роман Евгеньевич 30291 4,11 Ц О 

74. Кабаков Егор Николаевич 30292 4,68 Ц О 

75. Макаров Александр Иванович 30293 3,56  К 

76. Грезин Михаил Юрьевич 30295 3,63  К 

77. Шульгин Кирилл Алексеевич 30297 4,16 Ц О 

78. Лимарев Николай Сергеевич 30298 3,58  К 

79. Рубченко Павел Сергеевич 302100 4,53 Ц О 

80. Кулиев Хаял Алим оглы 302101 4,11 Ц О 

81. Роговский Максим Борисович 302102 3,11  К 

82. Железняков Роман Андреевич 302104 3,4  К 



83. Спешков Сергей Витальевич 302106 3,84  К 

84. Першиков Алексей Андреевич 302108 4,0 Ц О 

85. Кропотов Евгений Викторович 302111 4,16 Ц О 

86. Леденев Максим Константинович 302112 3,44  К 

87. Юхта Иван Евгеньевич 302114 3,69  К 

88. Буряков Артем Николаевич 302116 3,42  К 

89. Дюкарев Даниил Витальевич 302118 3,47  К 

90. Бабушкин Никита Павлович 302120 3,55  К 

91. Кривошеев Алексей Дмитриевич 302122 3,95  К 

92. Гончаров Владислав Александрович 302123 4,63 Ц О 

93. Леонидченко Никита Сергеевич 302124 3,32  К 

94. Нарожный Станислав Александрович 302126 3,79  К 

95. Косторный Евгений Евгеньевич 302130 3,53  К 

96. Бабинян Гайк Смбатович 302132 3,11  К 

97. Осичкин Егор Витальевич 302134 4,22 Ц О 

98. Рыжков Дмитрий Станиславович 302137 4,32 Ц О 

 

Направление подготовки (специальность) 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

Уровень подготовки: специалист среднего звена  

Уровень базового образования: основное общее 

Основа поступления: с оплатой стоимости обучения 

№ 

п/п 

ФИО ( № личного 

дела 

Средний балл аттестата Наличие 

целевого 

направления 

Оригинал/копия 

документа об образовании  

1. Шурахтенко Никита Владимирович 3023 3,16  О 

2. Шехурдин Кирилл Романович 30211 3,74  О 

3. Щегольков Алексей Евгеньевич 30213 3,32  О 

4. Москаленко Кирилл Николаевич 30222 3,53  О 

5. Богута Николай Степанович 30226 3,89  К 

6. Бухмиллер Никита Владимирович 30253 3,33  О 

7. Михайлюк Дмитрий Александрович 30256 3,74  О 

8. Григорьев Данил Дмитриевич 30261 3,53  О 

9. Журавлев Дмитрий Витальевич 30266 3,5  О 



10. Череватенко Артём Романович 30270 3,68  О 

11. Болдырев Дмитрий Сергеевич 30272 3,58  О 

12. Пухкало Александр Александрович 30274 3,72  О 

13. Игнатенко Максим Олегович 30276 3,79  К 

14. Беспалов Андрей Вячеславович 30278 3,44  О 

15. Санаров Михаил Сергеевич 30280 3,33  К 

16. Хромов Максим Михайлович 30283 3,67  О 

17. Донченко Денис Анатольевич 30288 3,74  О 

18. Украинцев Роман Евгеньевич 30290 3,42  О 

19. Макаров Александр Иванович 30294 3,56  О 

20. Грезин Михаил Юрьевич 30296 3,63  О 

21. Лимарев Николай Сергеевич 30299 3,58  О 

22. Роговский Максим Борисович 302103 3,11  О 

23. Железняков Роман Андреевич 302105 3,4  О 

24. Спешков Сергей Витальевич 302107 3,84  К 

25. Авраменко Иван Николаевич 302109 3,44  О 

26. Буркут Даниил Владимирович 302110 3,56  О 

27. Леденев Максим Константинович 302113 3,44  К 

28. Юхта Иван Евгеньевич 302115 3,69  О 

29. Буряков Артем Николаевич 302117 3,42  О 

30. Дюкарев Даниил Витальевич 302119 3,47  О 

31. Бабушкин Никита Павлович 302121 3,55  О 

32. Леонидченко Никита Сергеевич 302125 3,32  О 

33. Нарожный Станислав Александрович 302127 3,79  О 

34. Мажаев Богдан Русланович 302128 3,89  О 

35. Леонов Максим Евгеньевич 302129 4,05  К 

36. Косторный Евгений Евгеньевич 302131 3,53  О 

37. Бабинян Гайк Смбатович 302133 3,11  О 

38. Швец Дементий Владимирович 302135 3,95  К 

39. Вакалов Андрей Витальевич 302136 3,53  О 

40. Письменский Максим Кириллович 302138 3,95  О 

41. Асланян Данил Сейранович  302139 3,63  О 



 

Направление подготовки (специальность) 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) 

Уровень подготовки: специалист среднего звена  

Уровень базового образования: основное общее 

Основа поступления: бюджетная основа 

№ 

п/п 

ФИО  № личного 

дела 

Средний балл аттестата Наличие целевого 

направления 

Оригинал/копия 

документа об образовании  

1. Шурахтенко Никита Владимирович 3031 3,16  К 

2. Меркулова Яна Денисовна 3032 3,5  К 

3. Поляков Евгений Николаевич 3033 3,76  О 

4. Титов Андрей Федорович 3034 3,94  О 

5. Поводова Виктория Вячеславовна 3035 3,63  К 

6. Кудаев Дмитрий Николаевич 3036 3,74 Ц О 

7. Блинов Виктор Сергеевич 3037 3,88  О 

8. Бондаренко Полина Сергеевна 3038 4,11  К 

9. Шехурдин Кирилл Романович 3039 3,74  К 

10. Щегольков Алексей Евгеньевич 30310 3,32  К 

11. Вакалов Андрей Витальевич 30311 3,53  К 

12. Авраменко Иван Николаевич 30312 3,44  К 

13. Буркут Даниил Владимирович 30313 3,56  К 

14. Недайводин Кирилл Александрович 30314 3,71  К 

15. Богута Николай Степанович 30315 3,89  О 

16. Пенская Елизавета Александровна 30316 4,47  К 

17. Серова Ксения Алексеевна 30317 3,68  К 

18. Якименко Владислав Валерьевич 30318 3,63  К 

19. Климова Валерия Алексеевна 30319 4,05  К 

20. Алексеев Данил Эдуардович 30320 4,0  К 

21. Ковпанец Павел Сергеевич 30321 3,42  К 

22. Хондожко Андрей Владимирович 30322 3,7  К 

23. Шабанов Иван Сергеевич 30323 3,72  К 

24. Гладкая Анастасия Андреевна 30324 3,68  К 

25. Ткачев Роман Николаевич 30325 3,68  К 



26. Применко Диана Сергеевна 30326 3,68  К 

27. Михайлюк Дмитрий Александрович 30327 3,74  К 

28. Романютенко Андрей Анатольевич 30328 3,79 Ц О 

29. Яценко Дарина Дмитриевна 30329 3,37  К 

30. Кырлан Алина Артемовна 30330 3,35  К 

31. Главинский Артем Александрович 30331 3,84  О 

32. Григорьев Данил Дмитриевич 30332 3,53  К 

33. Некрасов Вячеслав Васильевич 30333 3,79  О 

34. Попенков Данил Игоревич 30334 3,89  О 

35. Журавлев Дмитрий Витальевич 30335 3,5  К 

36. Асташкин Андрей Сергеевич 30336 3,78  О 

37. Мондштуков Марк Максимович 30337 3,5  К 

38. Мальцев Сергей Александрович 30338 3,83  О 

39. Череватенко Артём Романович 30339 3,68  К 

40. Игнатенко Максим Олегович 30340 3,79  О 

41. Беспалов Андрей Вячеславович 30341 3,44  К 

42. Санаров Михаил Сергеевич 30342 3,33  К 

43. Одегов Данил Григорьевич 30343 4,05  К 

44. Яныкин Никита Олегович 30344 3,95  К 

45. Палкин Артём Артёмович 30345 3,56  К 

46. Маштак Екатерина Сергеевна 30346 4,44  О 

47. Харитонов Ян Евгеньевич 30347 3,53  К 

48. Забабурин Илья Сергеевич 30348 3,74  К 

49. Ступаков Олег Владимирович 30349 4,5  К 

50. Ткачева Анастасия Акифовна 30350 3,71  О 

51. Аксентий Варвара Ивановна 30351 3,83  К 

52. Зябкина Юлия Леонидовна 30352 4,37  К 

53. Спешков Сергей Витальевич 30353 3,84  О 

54. Воробьев Евгений Станиславович 30354 3,79  О 

55. Сотникова Дарья Евгеньевна 30355 4,16  К 

56. Зотов Дмитрий Евгеньевич 30356 3,95  К 

57. Силкина Александра Сергеевна 30357 3,89  О 



58. Тютюникова Аделина Федоровна 30358 3,83  О 

59. Воронина Кристина Алексеевна 30359 4,0  К 

60. Титов Евгений Викторович 30360 4,05  О 

61. Алексеева Ирина Артёмовна 30361 3,72  К 

62. Бондаренко Алиса Антоновна 30362 3,74  О 

63. Волощенко Владислав Владимирович 30363 3,79  О 

64. Чирова Евгения Сергеевна 30365 3,95  О 

 

 

 
Направление подготовки (специальность) 27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) 

Уровень подготовки: специалист среднего звена  

Уровень базового образования: основное общее 

Основа поступления: с оплатой стоимости обучения 

№ 

п/п 

ФИО ( № личного 

дела 

Средний балл аттестата Наличие 

целевого 

направления 

Оригинал/копия 

документа об 

образовании  

1. Харитонов Ян Евгеньевич 30364 3,53  О 

2. Пономарев Захар Андреевич 30366 4,24  К 

3. Кузнецова Виктория Александровна 30367 4,42  О 

 


